
Предохранительный клапан DA22Y- 
40P

Предохранительный клапан с коротким ходом

Основные технические параметры
Номинальное давление 
Рабочая температура 
+80°C
Рабочая среда 
LNG
Тип соединения

: 4.0МРа 
-196°C ...

LO2, LN2, Lаr,

под приварку

Арматура Номинальный
диаметр

Единица измерения (мм)
Вес (кг)L L1 L2 L3 L4 b D0 D1 D2 M1 M2

T108DK15
T158DK15
T208DK15

15 157 15

45

50 15

5

12

26

24

M30x1,5

M32x1,5 1,12

T108DK20
T158DK20
T208DK20

20 167 18 60 15 15 32 M42x2 1,23

T108DK25
T158DK25
T208DK25

25 182 20 50 62 17 17 31 36 M36x2 M45x2 1,68


